GIORNO DELLA
SETTIMANA

lunedi

martedi

mercoledi

giovedi

lunedi 14 marzo 2016

; \ Pubblica Assistenza Pianotro
" dI¥ Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

Mese di gennaio

N.SERVIZI NON IN CONVENZIONE

X GIORNO DELLA SETTIMANA

TIPO DI SERVIZIO

ADI ESTEMPORANEA

ADI MACCHINA IN CONVENZIO
DIALIZZATI

SERV.INTERNO

SERV.SOCIALE

SIERRA

ADI ESTEMPORANEA
ASSISTENZA MANIFESTAZIONE
DIALIZZATI

SERV.INTERNO

SERV.SOCIALE

SIERRA

ADI ESTEMPORANEA

ADI MACCHINA IN CONVENZIO
DIALIZZATI

SERV.INTERNO

SERV.SOCIALE

SIERRA

ADI ESTEMPORANEA
DIALIZZATI
SERV.INTERNO
SERV.SOCIALE
SIERRA

NUMERO DI
SERVIZI

38
24

74

10

17
21

63

23

26
19

76

25
21

%

0,48%
0,24%
0,97%
1,21%
9,18%
5,80%

2,42%
0,24%
1,93%
1,45%
4,11%
5,07%

0,24%
5,56%
0,97%
0,72%
6,28%
4,59%

0,97%
1,93%
0,72%
6,04%
5,07%
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GIORNO DELLA
SETTIMANA

venerdi

sabato

domenica

lunedi 14 marzo 2016

TIPO DI SERVIZIO

DIALIZZATI
SERV.INTERNO
SERV.SOCIALE
SIERRA

ADI ESTEMPORANEA

ADI MACCHINA IN CONVENZIO
DIALIZZATI

SERV.INTERNO

SERV.SOCIALE

SIERRA

ASSISTENZA MANIFESTAZIONE
DIALIZZATI

SERV.INTERNO

SIERRA

NUMERO DI
SERVIZI

61

32
37

76

24

[N O R e

49

[CSIRE \S I S e

15

414

Yo

0,97%
0,72%
7,73%
8,94%

1,69%
5,80%
1,69%
1,45%
0,72%
0,48%

1,93%
0,48%
0,48%
0,72%
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