N.SERVIZI NON IN CONVENZIONE X GIORNO DELLA SETTIMANA

GIORNO DELLA SETTIMANA	TIPO DI SERVIZIO	NUMERO DI SERVIZI	%
lunedì			
	ADI ESTEMPORANEA	2	0,48%
	ADI MACCHINA IN CONVENZIO	1	0,24%
	DIALIZZATI	4	0,97%
	SERV.INTERNO	5	1,21%
	SERV.SOCIALE	38	9,18%
	SIERRA	24	5,80%
		74	
martedì			
	ADI ESTEMPORANEA	10	2,42%
	ASSISTENZA MANIFESTAZIONE	1	0,24%
	DIALIZZATI	8	1,93%
	SERV.INTERNO	6	1,45%
	SERV.SOCIALE	17	4,11%
	SIERRA	21	5,07%
		63	
mercoledì			
	ADI ESTEMPORANEA	1	0,24%
	ADI MACCHINA IN CONVENZIO	23	5,56%
	DIALIZZATI	4	0,97%
	SERV.INTERNO	3	0,72%
	SERV.SOCIALE	26	6,28%
	SIERRA	19	4,59%
		76	
giovedì			
	ADI ESTEMPORANEA	4	0,97%
	DIALIZZATI	8	1,93%
	SERV.INTERNO	3	0,72%
	SERV.SOCIALE	25	6,04%
	SIERRA	21	5,07%

lunedì 14 marzo 2016 Pagina 1 di 2

GIORNO DELLA SETTIMANA	TIPO DI SERVIZIO	NUMERO DI SERVIZI	°/ ₀
		61	
venerdì			
	DIALIZZATI	4	0,97%
	SERV.INTERNO	3	0,72%
	SERV.SOCIALE	32	7,73%
	SIERRA	37	8,94%
		76	
sabato			
	ADI ESTEMPORANEA	7	1,69%
	ADI MACCHINA IN CONVENZIO	24	5,80%
	DIALIZZATI	7	1,69%
	SERV.INTERNO	6	1,45%
	SERV.SOCIALE	3	0,72%
	SIERRA	2	0,48%
		49	
domenica			
	ASSISTENZA MANIFESTAZIONE	8	1,93%
	DIALIZZATI	2	0,48%
	SERV.INTERNO	2	0,48%
	SIERRA	3	0,72%
		15	
		414	

Pagina 2 di 2 lunedì 14 marzo 2016